2025 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名  株式会社ヒガシホールディングス

代表者名  取締役代表執行役社長 児島 一裕

（東証スタンダード市場：9029）

問合せ先  取締役常務執行役   田口 宗勝

TEL：06-6945-5611

2025 年 3 月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年５月 10 日に公表いたしました「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

通期業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異

（2024 年４月１日～2025 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 42,500 2,450 2,600 1,640 124.05

決算数値(Ｂ) 48,126 2,739 2,935 1,805 136.77

増減額(B－Ａ) 5,626 289 335 165 ―

増減率(％) 13.2 11.8 12.9 10.1 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
40,635 2,190 2,309 1,506 114.49

２． 2025 年 3 月期通期個別業績予想と実績値との差異

（2024 年４月１日～2025 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益

当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 30,000 1,888 1,250 94.55

決算数値(Ｂ) 33,366 1,937 1,314 99.58

増減額(B－Ａ) 3,366 49 64 ―

増減率(％) 11.2 2.6 5.2 ―

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
27,796 1,499 1,076 81.81

３． 差異の理由

年間を通じて、大手ＥＣ向け大型３ＰＬセンター（流山ロジスティクスセンター、鳴尾浜

ロジスティクスセンター、神戸西ロジスティクスセンター、川西ロジスティクスセンター）

や、大手ＥＣ向け配送業務、大手得意先のカタログ発送業務、大手インフラ会社向け資材販

売業務の拡大などで物流量が堅調に推移したことに加え、第 4 四半期は、オフィスサービ

ス事業でのオフィス移転案件の受注や、ＩＴサービス事業におけるＰＣキッティング業務

の受注が、想定を超えました。

結果として、2025 年 3 月期実績は、売上・利益共に予想を大きく上回る結果となりまし

た。

以上